

Z życia gminy Leśniowice

Nr 13

23 - 29 marca 2007 r.



Sołtysi wybrani !

W dniach 20-23 marca 2007 r. na terenie Gminy Leśniowice zostały przeprowadzone wybory sołtysów w 19 sołectwach na kadencję 2007-2011. Poniżej znajduje się lista osób, które wygrały w poszczególnych Sołectwach:

IMIĘ I NAZWISKO	SOŁECTWO
Stefan Głaz	Alojzów
Teresa Prokop	Horodysko
Zbigniew Biłan	Janówka
Krzysztof Panasiuk	Kasiłan
Lilia Kołodziej	Kumów Majoracki
Czesław Michalczuk	Kumów Plebański
Bogusław Kudyba	Leśniowice
Piotr Zajączkowski	Leśniowice Kolonia
Kazimierz Kieliszek	Majdan Leśniowski
Renata Stećko	Nowy Folwark
Tadeusz Krzyszczyk	Plisków
Halina Sitarz	Poniatówka
Wiesław Mazurek	Rakołupy
Krzysztof Stańkowski	Rakołupy Duże
Janusz Pyc	Sarniak
Adam Dargiel	Sielec
Edward Jabłoński	Teresin

Puchar Wójta Gminy Kamień w szachach

W dniu 25 marca 2007 r. w Strachosławiu odbył się turniej szachowy o Puchar Wójta Gminy Kamień. W zawodach wzięło udział 78 zawodników w tym osiem kobiet. W zawodach wzięło udział 12 zawodników UKS Astry Leśniowice. Największym zaskoczeniem był udział w turnieju Pawła Dziubińskiego kandydata na mistrza z rankingiem Elo 2011. Jest on mistrzem Polski w szachach szkół średnich w 2003 roku, wielokrotnym mistrzem województwa Lubelskiego. Zawodnik uprawia także chessboxing i jest zwycięzcą walki chessboxingu w 2006 roku z Frankiem Stoldem pretendentem do tytułu mistrza świata. Zawody zakończyły się niespodzianką, gdyż zwyciężył w nich Król Mirosław z Chełma z dorobkiem 7 pkt, który pokonał Pawła Dziubińskiego. Drugie miejsce zajął Dziubiński Paweł z dorobkiem 6 pkt natomiast trzecie miejsce zajął Kroc Henryk zdobywając 5,5 pkt.



Z zawodników z Leśniowic najlepiej wśród seniorów zaprezentował się Stanisław Klim, który z dorobkiem 5,5 pkt zajął piąte miejsce. Bardzo dobrze wypadli młodzi zawodnicy z których w kategorii juniorów do lat 18-stu Artur Kielbasa zajął trzecie miejsce, Wołek Marcin piąte miejsce a Dominik Kielbasa miejsce ósme. Z dziewczynek najlepiej zaprezentowała się Żaneta Zawiślak, która zajęła trzecie miejsce a Łagowska Iza była czwarta. Zawody sędziował Pan Wiesław Radzięciak.

V Otwarty Turniej Szachowy



W dniu 27 marca 2007 r. w Chełmie odbył się V Otwarty Turniej Szachowy. W zawodach wzięło udział 67 zawodników w tym osiem kobiet. Zawody były okazją do rewanżu, gdyż ponownie w zawodach wzięło udział Paweł Dziubiński. Kandydat na mistrza znów miał niełatwą przeprawę gdyż doznał goryczy porażki z Panem Sosnowskim Andrzejem ale wygrał z Mirosławem Królem i do rozstrzygnięcia zwycięstwa potrzebne było zastosowanie punktacji pomocniczej. Ostatecznie zwycięzcą został Paweł Dziubiński, drugie miejsce zajął Mirosław Król a trzeci był Andrzej Sosnowski. Najlepiej z zawodników Astry wypadł Artur Kielbasa, który w klasyfikacji ogólnej zajął trzynaste miejsce a czternasty był Stanisław Klim.



W klasyfikacji młodzików Arturowi Kielbasie przypadło drugie miejsce, kielbasa Dominik zajął szóste miejsce, Zawiślak Łukasz dziesiąte, Łagowska Eliza jedenaste (najlepsza dziewczynka w tej kategorii), Jabłoński Bartosz czternaste miejsce, Geleta Agnieszka miejsce osiemnaste. W klasyfikacji juniorów najlepiej wypadła Zawiślak Żaneta – czwarte miejsce (najlepsza juniorka), Wołek Marcin dwunaste miejsce a Janicka Iwona czternaste miejsce. Ciekawostką był udział najmłodsze go zawodnika niespełna 7-letniego Pietrasia Daniela z Tomaszowa Lubelskiego. Sędzią zawodów był Pan Wiesław Radzięciak.



Kurs agroturystyczny zakończony

W dniach 26-28 marca 2007r. w sali urzędu gminy odbył się kurs agroturystyczny zorganizowany przez Urząd Gminy Leśniowice wspólnie z Powiatowym Zespołem Doradztwa Rolniczego w Chełmie. Kurs agroturystyczny odbywał się w dniach 26-28 marca 2007r. przeprowadzony przez pracowników PZDR w Chełmie w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. W kursie udział wzięło 20 osób. Każdy z uczestników otrzymał zaświadczenie o ukończeniu kursu.



Podsumowanie kampanii walnych zebrań sprawozdawczych OSP RP

W dniu 28 marca 2007 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego OSP RP w Leśniowicach z udziałem Prezesów i Naczelników ze wszystkich OSP, na którym podsumowano odbyte kampanie walnych zebrań sprawozdawczych we wszystkich jednostkach.

Podczas posiedzenia omówiono osiągnięcia poszczególnych OSP oraz wypracowano plan działania Zarządu Gminnego Oddziału na 2007 r., w którym uwzględniono uzupełnienie wyposażenia, remont sprzętu i remiz. Ustalono także organizację 60-cio lecia OSP Rakolupy duże połączone z gminnymi zawodami sportowo-pożarniczymi, które zaplanowano na 3 maja 2007 roku.



Informacja

W dniu 29 marca br. odbyło się spotkanie w sprawie utworzenia koła wędkarskiego przy Stowarzyszeniu Klubu Sportowego „ASTRA” w Leśniowicach.

W spotkaniu udział wzięło 36 chętnych do wstąpienia do stowarzyszenia. Na spotkaniu zostały omówione sprawy przynależności do klubu, jak również sprawy organizacyjne utworzenia Koła Wędkarskiego przy Klubie Sportowym „ASTRA” w Leśniowicach.

Do pracy nad opracowaniem regulaminu zostali wybrani:

Pan Zbigniew Bielak,
Józef Jagnicki,
Stanisław Jagiełło,
Zbigniew Koziński,
Czesław Zieliński.

